
Pachet produse de birou

I.D.: 79613972

Data publicarii 06.03.23 Coduri CPV 30197643-5 39263000-3

Pretul estimativ: 3.081,46 RON - 3.081,46 RON

Descriere: Nr. crt. Nume produs U.M. Cantitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Folie laminare A4 80microni 100/set SET 1 39.31 39.31 2 Registru A4 100 file Forster dictando BUC 10 10.48 104.8 3 Dosar din carton alb cu sina Forster Alb BUC 30 0.82 24.6 4 Pix unica folosinta F Schneider Tops Albastru BUC 40 1.07 42.8 5 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set cristal SET 1 8.29 8.29 7 Verbatim CD-R 700MB 52x 50 buc/spindle SET 12 71 852 8 Plic CD hartie gumat 100/set Set 6 15.08 90.48 9 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster Cutie 10 0.75 7.5 10 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm Negru BUC 4 3.96 15.84 11 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm Rosu BUC 4 3.96 15.84 Valoare fara T.V.A. = 1201.46 lei
